
PO689/2023 

1 / 11 

SMLOUVA NA ZAJIŠTĚNÍ TISKOVÝCH SLUŽEB 
(dále jen „smlouva“) 

Objednatel: Česká zemědělská univerzita v Praze
Sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha – Suchdol 
Zastoupený: Ing. Jakubem Kleindienstem, kvestorem 
IČO: 60460709 
DIČ: CZ60460709 
(dále jen „Objednatel“) na straně jedné

a 

Poskytovatel: Rexonix s.r.o.
Sídlo: 
Zastoupený: 
IČO:
DIČ:

Pod Višňovkou 1661/35, 140 00 Praha 4
Michaelem Pechmanem, jednatelem 
04493982 
CZ4493982 

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 248598
(dále jen „Poskytovatel“) na straně druhé

(společně dále také jako „smluvní strany“ nebo samostatně jako „smluvní strana“)

uzavírají v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále také jen „občanský zákoník“ nebo „OZ“), tuto smlouvu:

Preambule

Účelem této smlouvy je zajištění tiskových a servisních služeb reprografických zařízení (dále jen
„služby“) na vybraných pracovištích Objednatele.

I. Předmět smlouvy

1. Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje poskytovat na svůj náklad a nebezpečí
pro Objednatele služby dále specifikované v této smlouvě a jejich přílohách, které jsou
nedílnou součástí této smlouvy, a Objednatel se zavazuje za řádně poskytnuté služby
zaplatit Poskytovateli smluvními stranami sjednanou cenu.

2. Předmětem této smlouvy je závazek Poskytovatele poskytovat Objednateli následující
služby:

a) zajištění a poskytnutí plně funkční reprografické techniky se stanovenou úrovní
dostupnosti a kvality služeb v rozsahu a za podmínek stanovených v příloze č. 1 (dále
jen „reprografická technika“),

b) řádné a včasné zajištění a doplňování adekvátního spotřebního materiálu nezbytného
pro řádné a kontinuální fungování reprografické techniky, a to po celou dobu dodávky
služeb dle této smlouvy,

c) další činnosti vedoucí k naplnění účelu této smlouvy (konzultace týkající se optimalizace
tiskového systému, změn v počtu, typech a rozmístění reprografické techniky;
instalační a konfigurační činnosti Poskytovatele k tiskovému systému nad rámec
servisních zásahů pro případ, že Objednatel bude měnit infrastrukturu ostatních IT



2 / 11 

systémů a bude nutné změnit propojení reprografické techniky k této změněné 
infrastruktuře; dodání software s adekvátním typem licence, který odpovídá způsobu 
použití reprografické techniky atd.

3. Tato smlouva je v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 OZ uzavírána jako smlouva
nepojmenovaná, přičemž v případě plnění dle článku I odst. 2 písm. a) a b) smlouvy se
jedná o smlouvu nájemní ve smyslu ustanovení § 2201 a násl. OZ.

4. Vymezení služeb a podmínky jejich provádění jsou blíže specifikovány v následujících
přílohách, které jsou nedílnou součástí této smlouvy:

a) Příloha č. 1 – Specifikace služeb - kalkulační model

II. Podmínky spolupráce

Smluvní strany sjednávají následující základní podmínky spolupráce pro dobu po trvání této 
smlouvy: 

1. Po celou dobu trvání této smlouvy zůstává Poskytovatel vlastníkem reprografické techniky.
Údaje o svém vlastnictví Poskytovatel vhodným způsobem (na štítku na zadní straně
každého kusu reprografické techniky) vyznačí. Na vlastnické právo Poskytovatele
Objednatel v odůvodněných případech upozorní třetí osoby; o tom pak též informuje
Poskytovatele.

2. Objednatel má právo:

a) na úpravu rozsahu služeb, který je sjednán touto smlouvou dle potřeby a požadavku
Objednatele, zejména co do počtu potřebné reprografické techniky ve všech
kategoriích, což se Poskytovatel zavazuje bez zbytečného odkladu dle požadavku
Objednatele zajistit. Tuto úpravu rozsahu služeb lze provést pouze formou písemné
objednávky zaslané Objednatelem Poskytovateli. Smluvní strany se dohodly, že
objednávky budou zasílány elektronicky, prostřednictvím e-mailu a kontaktních osob
uvedených v čl. XII odst. 1 této smlouvy; Poskytovatel je povinen potvrdit Objednateli
přijetí objednávky nejpozději do 3 pracovních dnů, v opačném případě se objednávka
považuje za doručenou uplynutím třetího dne po jejím odeslání Objednatelem;
Poskytovatel se zavazuje dodat objednanou reprografickou techniku Objednateli do jím
určeného místa včetně její instalace a řádného zprovoznění nejpozději do 30 dnů od
doručení objednávky Poskytovateli;

b) v případě zvýšení počtu reprografické techniky není Objednatel vyjma celkového
rozsahu plnění dle této smlouvy vázán žádným dalším limitem; reprografická technika
bude Poskytovatelem Objednateli poskytnuta vždy na období 4 let.

3. Pokud v době objednávky Objednatele již nebude soutěžený model reprografické techniky
dostupný, je Poskytovatel povinen poskytovat služby za využití nového nebo obdobného
modelu reprografické techniky se splněním účelu a minimálních požadavků funkčnosti dle
technické specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy. Cena bude odpovídat ceně
původního modelu dle přílohy č. 1 této smlouvy.

4. Poskytovatel je povinen doplňovat veškerý spotřební materiál samostatně, bez průběžné
kontroly či upozornění ze strany Objednatele. Objednatel zajistí Poskytovateli pouze
nezbytnou součinnosti, zejména ve smyslu vstupu zástupce Poskytovatele do objektu
Objednatele. Množství a nutnost výměny veškerého spotřebního materiálu nezbytného



3 / 11 

pro řádné a kontinuální fungování reprografické techniky hlídá a zajišťuje Poskytovatel
vlastními silami a na vlastní náklady, jež jsou zahrnuty v ceně plnění dle této smlouvy.

III. Doba plnění

1. Tato smlouva je uzavírána na dobu 5 let, přičemž objednání reprografické techniky je
možné pouze po dobu 1 roku od uzavření této smlouvy, aby tak bylo možné dodržet dobu
poskytnutí reprografické techniky viz čl. II. odst. 2 písm. b) této smlouvy.

2. Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby bezodkladně, případně v dohodnutých
termínech a dle potřeby a pokynů Objednatele, a to ode dne účinnosti této smlouvy.

IV. Cena a platební podmínky

1. Cena za poskytování služeb dle této smlouvy je stanovena na základě cenové nabídky
Poskytovatele a dohodou smluvních stran v celkové maximální výši 20 000 000 Kč bez DPH
za dobu trvání smlouvy, přičemž jednotkové ceny budou vycházet z přílohy č. 1 této
smlouvy. Všechny jednotkové ceny, včetně maximální celkové ceny, uvedené v této
smlouvě a jejich přílohách, jsou nepřekročitelné, a to po celou dobu trvání této smlouvy.

2. Cena za poskytované služby bude hrazena vždy za uplynulý kalendářní měsíc a je tvořena
následujícímu položkami:

a) nájem reprografického zařízení, a to paušální měsíční částkou zahrnující cenu nájmu a
cenu servisních služeb za kalendářní měsíc, jednotkové ceny budou vycházet z přílohy
č. 1 této smlouvy; pro vyloučení všech pochybností se uvádí, že součástí této ceny je
také cena za poskytnuté licence a související plnění vč. oprav, údržby a potřebného
materiálu s výjimkou papíru a nákladů na případnou redislokaci reprografické techniky
mimo budovu Objednatele, ve které byla původně umístěna,

b) náklady na vytištěnou stránku A4 černobíle, jednostranně a A4 barevně, jednostranně
(dále jen „A4 standard“), a to dle skutečné spotřeby Objednatele (na základě
pravidelného odečtu počítadel reprografické techniky) za kalendářní měsíc, jednotkové
ceny budou vycházet z přílohy č. 1 této smlouvy,

c) náklady na vytištěnou stránku A4 černobílé a A4 barevně v duplexním režimu jsou
počítány podle vzorce 1 ks A4 duplexní = 2 ks A4 standard, a to dle skutečné spotřeby
Objednatele (na základě pravidelného odečtu počítadel reprografické techniky) za
kalendářní měsíc, jednotkové ceny budou vycházet z přílohy č. 1 této smlouvy,

d) náklady na vytištěnou stránku A3 černobílé, jednostranně a A3 barevně, jednostranně
(dále jen „A3 standard“),, a to dle skutečné spotřeby Objednatele (na základě
pravidelného odečtu počítadel reprografické techniky) za kalendářní měsíc, jednotkové
ceny budou vycházet z přílohy č. 1 této smlouvy,

e) náklady na vytištěnou stránku A3 černobílé a A3 barevně v duplexním režimu jsou
počítány podle vzorce 1 ks A3 duplexní = 2 ks A3 standard, a to dle skutečné spotřeby
Objednatele (na základě pravidelného odečtu počítadel reprografické techniky) za
kalendářní měsíc, jednotkové ceny budou vycházet z Přílohy č. 1 této smlouvy.

3. Cena za služby je hrazena měsíčně zpětně, faktura bude Poskytovatelem vystavována vždy
k poslednímu kalendářnímu dni uplynulého měsíce, na základě Objednatelem předem
písemně odsouhlasených dokumentů potvrzujících řádné a včasné poskytnutí služeb,
včetně údajů z odečtu počítadel reprografické techniky pro jednotlivé typy tisku, uvedené
v odst. 2 tohoto článku.



 

4 / 11 

4. Ceny sjednané dle této smlouvy jsou konečné a zahrnují veškeré náklady Poskytovatele 
související s poskytováním služeb dle této smlouvy za stanovené časové období (např. 
doprava apod.). Náklady na elektrickou energii spotřebovanou reprografickou technikou 
v lokalitě Objednatele nese Objednatel. Objednatel neposkytuje Poskytovateli jakékoli 
zálohy. Zálohou je myšleno jakékoli finanční či obdobné plnění mimo pravidelné měsíční 
fakturace dle této smlouvy. 

5. Úhrada ceny bude provedena v českých korunách, měsíčně – nejvýše jednou za každý 
měsíc zpětně a jen po úplném a řádném poskytnutí služeb dle této smlouvy a na základě 
řádného daňového dokladu (faktury). Poskytovatel má právo na zaplacení ceny 
okamžikem řádného splnění svého závazku, tedy vždy okamžikem řádného a úplného 
poskytnutí služeb dle této smlouvy, a to v měsíčních intervalech, jak je uvedeno výše.  

6. Splatnost faktury činí 30 dnů od jejího řádného doručení Objednateli. Daňový doklad – 
faktura musí obsahovat veškeré náležitosti dle platných právních předpisů, zejména 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále také 
jen „ZoDPH“), a musí obsahovat podrobnou specifikaci fakturované částky – viz výše. 
V případě, že faktura neobsahuje tyto náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje, je 
Objednatel oprávněn fakturu vrátit Poskytovateli a ten je povinen vystavit fakturu novou 
nebo ji opravit. Po tuto dobu lhůta splatnosti neběží a nová lhůta začíná plynout až 
okamžikem doručení nové nebo opravené faktury. 

7. Fakturu je Poskytovatel povinen doručit na adresu: Česká zemědělská univerzita v Praze, 
Odbor informačních a komunikačních technologií, Kamýcká 129, PSČ 165 00, Praha – 
Suchdol nebo e-mailem na adresu faktury_oikt@czu.cz. Jiné doručení nebude považováno 
za řádné s tím, že Objednateli nevznikne povinnost fakturu doručenou jiným způsobem 
uhradit. 

8. Ceny za služby dle této smlouvy budou Poskytovateli převedeny na jeho účet zveřejněný 
správcem daně podle § 98 ZoDPH, a to i v případě, že na faktuře bude uveden jiný 
bankovní účet. Pokud Poskytovatel nebude mít bankovní účet zveřejněný podle § 98 
ZoDPH, správcem daně, provede Objednatel úhradu na bankovní účet až po jeho 
zveřejnění správcem daně, aniž by byl Objednatel v prodlení s úhradou. Zveřejnění 
bankovního účtu správcem daně oznámí Poskytovatel bezodkladně Objednateli. 

9. Poskytovatel prohlašuje, že není dle § 106a ZoDPH tzv. nespolehlivým plátcem. Smluvní 
strany se dohodly, pro případ, že Objednatel jako příjemce zdanitelného plnění, bude ručit 
v souladu s § 109 ZoDPH za nezaplacenou DPH (zejména v případě, že bude Poskytovatel 
prohlášen za nespolehlivého plátce), je Objednatel oprávněn odvést DPH přímo na účet 
příslušného správce daně. Odvedením DPH na účet příslušného správce daně v případech 
dle předchozí věty se považuje tato část ceny zdanitelného plnění za řádně uhrazenou. 
Objednatel je povinen o provedení úhrady DPH dle tohoto odstavce vydat Poskytovateli 
písemný doklad. Objednatel má právo odstoupit od této smlouvy v případě, že 
Poskytovatel bude v průběhu trvání této smlouvy prohlášen za nespolehlivého plátce. 

V. Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Poskytovatel se zavazuje uvést místo poskytování služeb do původního stavu a na vlastní 
náklady odstranit v souladu s touto smlouvou a platnými právními předpisy odpad vzniklý 
při poskytování služeb. Současně Poskytovatel podpisem této smlouvy prohlašuje, že se 
dostatečným způsobem seznámil s místem plnění služeb a je tak plně způsobilý k řádnému 
plnění povinností dle této smlouvy. 



 

5 / 11 

2. Objednatel je oprávněn užívat reprografickou techniku výhradně v souladu s návody 
k užívání, které mu je pro tyto účely Poskytovatel povinen dodat.  

3. Objednatel není oprávněn umožnit užívání reprografické techniky třetím osobám, 
s výjimkou externích spolupracovníků Objednatele, zejména těch, kteří vykonávají 
pro Objednatele činnost na základě licenčních smluv. Pro vyloučení pochybností platí, že 
Poskytovatel uděluje Objednateli bezúplatné nevýhradní svolení k užití všech autorských 
děl a databází, zejm. počítačových programů, potřebných a určených k řádnému užívání 
služeb a reprografické techniky Objednatelem, a to bez omezení co do území, způsobu, 
počtu a druhu užití, s časovým omezením na dobu poskytování služeb dle této smlouvy. 
Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn takový souhlas poskytnout. V opačném případě se 
Poskytovatel zavazuje uhradit bezodkladně tímto způsobenou škody, a to jak Objednateli, 
tak také třetím osobám. 

4. Bez souhlasu Poskytovatele není Objednatel oprávněn provádět na reprografické technice 
žádné změny s výjimkou změn obvyklých při užívání techniky (zejm. uživatelské nastavení, 
výměnu veškerého spotřebního materiálu a doplnění papíru). 

5. Objednatel je oprávněn změnit umístění reprografické techniky a je povinen takovou 
změnu následně oznámit Poskytovateli. Toto ujednání není na újmu případné povinnosti 
Poskytovatele změnit umístění reprografické techniky na pokyn Objednatele. 

6. Objednatel je povinen chránit reprografickou techniku před poškozením, ztrátou 
či zničením nejméně stejným způsobem jako svůj ostatní majetek. 

7. Objednatel odpovídá za poškození, ztrátu či zničení reprografické techniky, došlo-li k nim 
v důsledku zaviněného porušení povinností při užívání reprografické techniky 
Objednatelem. 

8. Objednatel není povinen oznamovat Poskytovateli potřeby oprav či jiných servisních 
zákroků na reprografické technice, které má provést Poskytovatel. Stav reprografické 
techniky je povinen sledovat a kontrolovat vlastními silami a na vlastní náklady 
Poskytovatel. 

9. Objednatel je povinen poskytovat Poskytovateli součinnost nezbytnou k plnění povinností 
Poskytovatele z této smlouvy a Poskytovatelem výslovně písemně vyžádanou, v rozsahu 
následujících povinností: 

a) umožnit pracovníkům Poskytovatele na výzvu Poskytovatele přístup do provozních 
prostor Objednatele, v nichž je umístěna reprografická technika a užívání těchto 
prostor k plnění povinností Poskytovatele z této smlouvy, a to v běžných pracovních 
hodinách (v pracovních dnech od 8:00 do 16:00) a případně, podle dohody, i v jiné 
době; 

b) informovat Poskytovatele na jeho žádost o pravidlech BOZP a provozních pravidlech, 
jež musí pracovníci Poskytovatele dodržovat v provozních prostorách Objednatele; 

c) umožnit pracovníkům Poskytovatele v přiměřeném a odpovídajícím rozsahu přístup 
k počítačové síti Objednatele a poskytnout mu jím požadované informace 
o počítačovém HW a SW Objednatele, a to pouze k plnění povinností Poskytovatele 
vyplývajících z této smlouvy. 

Veškeré další informace, věci, práva a jiné předpoklady nezbytné k řádnému plnění 
předmětu této smlouvy zajišťuje na vlastní náklady Poskytovatel. 



6 / 11 

10. Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel je povinen utajit veškeré informace, které se
dozvěděl v rámci uzavírání a plnění této smlouvy, včetně obsahu smlouvy, a informace,
které Poskytovateli Objednatel sdělí nebo jinak vyplynou při plnění smlouvy, zejména
informace, které se dozvěděl při poskytování služeb dle této smlouvy či dílčí smlouvy bez
ohledu na formu informace či způsob jejího získání a které se dozví v souvislosti se
zpracováním dat Objednatele (dále též jako „důvěrné informace“). Důvěrnými
informacemi je mimo jiné zejména obsah vytištěných a nascanovaných dokumentů
pro využití služeb Poskytovatele.

11. Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel nesdělí důvěrné informace třetí straně a přijme
taková opatření, která znemožní jejich přístupnost třetím osobám. Ustanovení předchozí
věty se nevztahuje na případy, kdy:

a) má Poskytovatel opačnou povinnost stanovenou zákonem nebo na jeho základě;

b) Poskytovatel takové důvěrné informace sdělí osobám, které mají ze zákona stanovenou
povinnost mlčenlivosti, za předpokladu, že Poskytovatel písemně oznámí Objednateli,
které třetí osobě bude důvěrná informace zpřístupněna, a zaváže tuto třetí osobou
stejnou povinností mlčenlivosti jako má sám;

c) se takové důvěrné informace stanou veřejně známými či dostupnými jinak než
porušením povinností vyplývajících z tohoto odstavce; nebo Objednatel dá
k zpřístupnění konkrétní důvěrné informace výslovný písemný souhlas.

12. Poskytovatel se zavazuje nakládat s důvěrnými informacemi minimálně jako s obchodním
tajemstvím, zejména uchovávat je v tajnosti a učinit veškerá smluvní a technická opatření
zabraňující jejich zneužití či prozrazení.

13. Budou-li údaje, ke kterým Poskytovatel získá přístup v souvislosti s poskytování služeb dle
této smlouvy, příp. dílčí smlouvy, mít povahu osobních údajů ve smyslu čl. 28 nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a zákona č. 110/2019 Sb.,
o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, je Poskytovatel povinen
přijmout veškerá opatření k tomu, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému
přístupu k těmto údajům, jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům
či jinému zneužití, a zajistit nakládání s údaji druhé smluvní strany zejména v souladu
s těmito právními předpisy. Takové údaje je Poskytovatel oprávněn zpracovávat výhradně
pro účely a po dobu poskytování služeb dle této smlouvy, příp. dílčí smlouvy.

14. Objednatel je oprávněn zpřístupnit či předat třetí osobě text této smlouvy včetně jejích
příloh, jakož i veškerou dokumentaci vytvořenou Poskytovatelem v rámci plnění této
smlouvy a dílčích smluv (objednávek).

15. Objednatel je oprávněn provádět prostřednictvím určených osob kdykoli kontrolu
poskytování služeb dle této smlouvy či dílčích smluv (objednávek) ze strany Poskytovatele.
Tomu odpovídá povinnost Poskytovatele umožnit Objednateli provedení této kontroly.

VI. Řádné poskytnutí služeb

1. Všechny dílčí instalace reprografické techniky budou vždy potvrzeny písemným
akceptačním protokolem, potvrzujícím:

a) řádné dokončení prací souvisejících se zprovozněním v dané lokalitě nebo její části;

b) souhlas se zahájením fakturace za tuto část plnění dle této smlouvy.



7 / 11 

2. Odpovídá-li to povaze plnění a není-li ve smlouvě uvedeno jinak, smluvní strany si potvrdí
řádné a včasné poskytnutí služeb ze strany Poskytovatele v ujednaném rozsahu a kvalitě
podpisem písemného protokolu (dodacího listu).

3. Objednatel je oprávněn reklamovat poskytnutí služeb (či jednotlivé části), které není
v souladu s touto smlouvou nebo pokud Objednatel zjistí, že služby vykazují vady
či nedodělky. V takovém případě smluvní strany sepíší protokol o poskytnutí služeb
s výhradami, a to v rozsahu, v jakém došlo ke skutečnému převzetí řádně a včas
poskytnutých služeb Objednatelem, a ohledně vadné části uvedou do protokolu
o poskytnutí služeb rozhodné skutečnosti a další důležité okolnosti. Smluvní strany dále
uvedou, jaké vady či nedodělky služby vykazovaly a určí lhůtu k odstranění těchto vad
či nedodělků, která však nesmí být delší než tři pracovní dny. Poskytovatel splní řádně
svou povinnost z této smlouvy až okamžikem poskytnutím kompletních služeb bez vad
a nedodělků, pokud si smluvní strany písemně nedohodnou něco jiného.

VII. Odpovědnost Poskytovatele

1. Poskytovatel prohlašuje, že služby jsou poskytovány bez faktických a právních vad
a odpovídají této smlouvě a platným právním předpisům. Poskytovatel je povinen při
poskytování služeb postupovat zejména v souladu s touto smlouvou, platnými právními
předpisy a českými technickými normami ČSN.

2. Poskytovatel poskytuje na služby záruku za jakost v délce trvání platnosti a účinnosti této
smlouvy. Záruční doba počíná běžet okamžikem řádného poskytnutí služeb/dílčí služby.
Zárukou za jakost Poskytovatel přebírá odpovědnost za to, že služby budou po dobu
odpovídající záruce způsobilé ke svému účelu a užití, jejich kvalita bude odpovídat této
smlouvě a zachová si vlastnosti touto smlouvou vymezené, jinak obvyklé.

3. Poskytovatel je povinen po dobu záruční doby bezplatně odstranit vady služeb, které se
na službách objeví, a to nejpozději do tří pracovních dnů od jejího nahlášení
Objednatelem. Pokud dojde k vadě na reprografické technice, kterou nelze odstranit ve
lhůtě stanovené v tomto odstavci, je Poskytovatel povinen zajistit bezodkladně (nejpozději
do tří pracovních dnů) výměnu reprografické techniky s minimálně stejnými parametry
jako měněná reprografická technika. V případě, že bude Poskytovatel v prodlení
s odstraněním vady, je Objednatel oprávněn vadu odstranit sám na náklady Poskytovatele,
který se mu je zavazuje neprodleně po výzvě Objednatele uhradit.

4. Poskytovatel se dále zavazuje:

a) postupovat při poskytování plnění podle této smlouvy s vysokou odbornou péčí
a aplikovat procesy „best practice“,

b) informovat Objednatele o plnění svých povinností podle této smlouvy a o důležitých
skutečnostech, které mohou mít vliv na výkon práv a plnění povinností smluvních
stran,

c) chránit práva duševního vlastnictví Objednatele a třetích osob,

d) upozorňovat Objednatele na možné či vhodné rozšíření či změny služeb za účelem
jejich lepšího využívání v rozsahu této smlouvy, a

e) upozorňovat Objednatele na případnou nevhodnost či nesprávnost pokynů
Objednatele.



 

8 / 11 

VIII. Změny smlouvy 

1. Tato smlouva může být změněna pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním 
nazvaným „Dodatek ke smlouvě“. Dodatky ke smlouvě musí být číslovány vzestupně 
počínaje číslem 1 a podepsány oprávněnými osobami obou smluvních stran.  

2. Jakékoliv jiné dokumenty, zejména zápisy, protokoly, přejímky apod., se za změnu smlouvy 
nepovažují. 

IX. Sankce 

1. Bude-li Poskytovatel v prodlení s poskytnutím služeb nebo poruší-li Poskytovatel svou 
povinnost dodržet minimální sjednanou úroveň služeb (SLA) dle přílohy č. 1, zavazuje se 
zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý případ a  každý započatý 
den prodlení. 

2. Bude-li Objednatel v prodlení s úhradou ceny nebo její části, je Poskytovatel oprávněn 
požadovat úhradu úroku z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý (i započatý) den 
prodlení. 

3. Poruší-li Poskytovatel povinnost zachování důvěrnosti zejména dle čl. V odst. 10 této 
smlouvy, zavazuje se zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každé 
takové porušení.  

4. V případě, že Objednatel zjistí, že Poskytovatel porušil podmínky a povinnosti zadávacích 
podmínek k veřejné zakázce, jež vedla k uzavření této smlouvy, na to aby veškeré 
informace, které uvedl Poskytovatel jakožto uchazeč v nabídce a při jakékoli komunikaci 
s Objednatelem jakožto zadavatelem (zejména při vysvětlení nabídky), odpovídaly 
skutečnosti, vyhrazuje si Objednatel právo odstoupit od této smlouvy bez jakýchkoli sankcí 
a Poskytovatel je současně povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 100.000,- 
Kč. 

5. Zaplacením smluvních pokut dle této smlouvy není dotčeno právo Objednatele na náhradu 
újmy v plném rozsahu. 

6. Smluvní pokuta je splatná do čtrnácti dnů ode dne doručení písemné výzvy k jejímu 
uhrazení oprávněnou smluvní stranou straně povinné. 

X. Ukončení smlouvy 

1. Smlouva zaniká uplynutím doby, na kterou byla sjednána. Předčasné ukončení je možné 
dohodou smluvních stran, písemnou výpovědí, odstoupením od smlouvy, nebo 
vyčerpáním limitní částky uvedené v této smlouvě. 

2. K ukončení smlouvy dohodou se vyžaduje písemný konsensus smluvních stran. Součástí 
dohody musí být vypořádání vzájemných pohledávek a dluhů vč. pohledávek a dluhů 
vyplývajících z dílčích smluv.  

3. Objednatel je oprávněn vypovědět smlouvu bez udání důvodu s výpovědní dobou v délce 
3 měsíců. Výpovědní doba začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, 
ve kterém byla výpověď doručena Poskytovateli. 

4. V případě, že by se skutečný rozsah Poskytovatelem poskytnutých služeb podstatně 
odchýlil od rozsahu služeb předpokládaných a Objednatelem stanovených pro účely 
hodnocení nabídek v rámci veřejné zakázky tak, že by tato změna mohla mít vliv na výběr 

 



 

9 / 11 

nejvhodnější nabídky, je Objednatel oprávněn tuto smlouvu vypovědět. Smluvní vztah 
založený smlouvou v takovém případě zanikne ke dni doručení výpovědi Poskytovateli.  

5. Kterákoli smluvní strana má právo od této smlouvy odstoupit, pokud s druhou smluvní 
stranou probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo 
insolvenční návrh byl zamítnut pro nedostatek majetku, nebo byl-li konkurs zrušen pro 
nedostatek majetku nebo vstoupí-li druhá smluvní strana do likvidace za předpokladu, že 
je právnickou osobou nebo je – li smluvní strana prohlášena za nespolehlivého plátce DPH. 

a) Objednatel má dále právo od této smlouvy odstoupit: 

• pokud Poskytovatel podstatným způsobem poruší své povinnosti dle této smlouvy;  

• pokud se Poskytovatel nejméně třikrát v jednom kalendářním roce za dobu trvání 
této smlouvy ocitl v prodlení s poskytnutím služeb dle této nebo dílčí smlouvy; 

• pokud se Poskytovatel nejméně třikrát v jenom kalendářním roce za dobu trvání 
této smlouvy ocitl v prodlení s odstraněním vady reprografické techniky; nebo 

• Poskytovatel nejméně třikrát v jenom kalendářním roce za dobu trvání této smlouvy 
jinak nepodstatně poruší své povinnosti dle této smlouvy a toto své porušení 
nenapraví ani v přiměřené dodatečné lhůtě určené Objednatelem, nikoli delší než 
kalendářních 10 dnů.  

b) Poskytovatel má právo odstoupit: 

• pokud se Objednatel třikrát za dobu trvání této smlouvy ocitl v prodlení s úhradou 
ceny dle této smlouvy po dobu delší než 30 dnů pro každý jeden z případů prodlení; 

6. Obecné podmínky odstoupení: 

a) Kteroukoliv uzavřenou smlouvu není Poskytovatel oprávněn jednostranně ukončit 
z žádných jiných důvodů stanovených dispozitivními ustanoveními obecně závazných 
právních předpisů, vyjma důvodů uvedených v této smlouvě.  

b) Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení písemného oznámení 
o odstoupení druhé smluvní straně. Odstoupení se považuje za doručené nejpozději 
desátý kalendářní den po jeho odeslání. 

c) Smluvní strany se dohodly na vyloučení použití § 1978 odst. 2 OZ, který stanoví, že 
marné uplynutí dodatečné lhůty má za následek odstoupení od této smlouvy bez 
dalšího. 

d) Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena ustanovení této smlouvy, která se týkají 
zejména nároků z uplatněných sankcí, náhrady újmy (škody) a dalších ustanovení, 
z jejichž povahy vyplývá, že mají platit i po zániku účinnosti této smlouvy. 

e) Při předčasném ukončení smlouvy jsou smluvní strany povinny vzájemně si vypořádat 
pohledávky a závazky, vydat si bezdůvodné obohacení a vypořádat si další majetková 
práva a povinnosti plynoucích z této smlouvy i z konkrétních dílčích smluv. Plnění 
poskytnuté dle této smlouvy a dílčích smluv se pro případ odstoupení nevrací. 

XI. Další ustanovení  

1. S ohledem na ustanovení OZ smluvní strany pro vyloučení pochybností uvádí následující: 



10 / 11 

a) je-li k poskytnutí služeb nutná součinnost Objednatele, určí mu Poskytovatel písemnou
a prokazatelně doručenou formou přiměřenou lhůtu k jejímu poskytnutí. Uplyne-li
lhůta marně, nemá Poskytovatel právo zajistit si náhradní plnění na účet Objednatele,
má však právo, upozornil-li na to písemně Objednatele, odstoupit od smlouvy;

b) příkazy Objednatele ohledně způsobu poskytování služeb je Poskytovatel vázán,
odpovídá-li to povaze plnění; pokud jsou příkazy Objednatele nevhodné, je
Poskytovatel povinen na to Objednatele písemnou a prokazatelně doručenou formou
bezodkladně upozornit;

c) smluvní strany uvádí, že nastane-li zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost, která
podstatně ztěžuje poskytnutí služeb, není kterákoli smluvní strana oprávněna požádat
soud, aby podle svého uvážení rozhodl o spravedlivém zvýšení ceny za služby, anebo o
zrušení smlouvy a o tom, jak se smluvní strany vypořádají. Tímto Poskytovatel přebírá
nebezpečí změny okolností.

XII. Kontaktní osoby

1. Zástupce Objednatele:

a) XXXXXX

 Zástupce Poskytovatele: 

b) Věcná i technická jednání:  XXXXX

2. Pokud by některá ze smluvních stran změnila své zástupce pro věcná nebo technická
jednání, je povinna písemně vyrozumět druhou smluvní stranu do deseti kalendářních dnů
po takové změně. Řádným doručením tohoto oznámení dojde ke změně zástupce bez
nutnosti uzavření dodatku k této smlouvě. Smluvní strany pro vyloučení pochybností
prohlašují, že za písemnou formu se pro účely tohoto článku považuje i e-mailová zpráva
bez zaručeného elektronického podpisu.

XIII. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.

2. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech smlouvou
výslovně neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku a ostatními obecně závaznými právními předpisy.

3. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě v jednom originále, který bude
smluvními stranami podepisován elektronicky, prostřednictvím odpovídajícího
kvalifikovaného certifikátu.

4. Pro případ sporu vzniklého mezi smluvními stranami se v souladu s ustanovením § 89a
zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, sjednává jako
místně příslušný obecný soud podle sídla Objednatele.



11 / 11 

5. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze
toto ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno,
nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy.

6. Poskytovatel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy tak, aby tato
smlouva mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zároveň souhlasí
s uveřejněním plného znění smlouvy v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., zákon
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

7. Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. e)
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Poskytovatel je
povinen plnit povinnosti vyplývající pro něho jako osobu povinnou z výše citovaného
zákona.

8. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem
bez výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle.
Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních
stran své vlastnoruční podpisy.

V Praze dne ……  V Praze dne ……… 

Za Objednatele: Za Poskytovatele: 

--------------------------------------------- ----------------------------------------------- 

Ing. Jakub Kleindienst Michael Pechman 

kvestor jednatel 



Příloha č. 1 - Specifikace služeb - kalkulační model

Požadované počty ks 
první objednávky

Předpokládané počty 
stránek za měsíc na 

jednom zařízení*
26 15000
6 3000
8 5000

* uvedené počty jsou pouze o předpoklad a zadavatael si vyhrazuje právo počty stránek odebrat dle vlastních potřeb
Dodavatel v jednotlivých listech doplní žlutě podbarvená pole příslušnou hodnotou v Kč, vyjádřením ANO/NE nebo konkrétní hodnotou technického požadavku.

Popis zařízení 
"Tiskové služby"

Druh zařízení
A3 barva
A4 ČB
A4 barva



ID Požadavky Detailní popis požadavku

Typ zařízení A3 barva A4 barva A4 ČB

tisk A3 barva tisk A4 barva tisk A4 ČB

0,589 Kč 0,566 Kč 0,078 Kč
tisk A3 ČB tisk A4  ČB 
0,171 Kč 0,133 Kč

tisk A4 barva
0,294 Kč

tisk A4 ČB
0,085 Kč

2 Cena za měsíční pronájem (jedná se o dílčí kritéria hodnocení dle čl. 6 
zadávací dokumentace)

Cena v Kč bez DPH  
1 880,00 Kč 1 326,00 Kč 556,00 Kč

Název požadavku Minimální hodnota (v případě nesplnění bude dodavatel vyřazen) Dodavatelem 
nabízená hodnota 
požadavku pro 
zařízení "A3 barva"

Dodavatelem 
nabízená hodnota 
požadavku pro 
zařízení "A4 barva"

Dodavatelem 
nabízená hodnota 
požadavku pro 
zařízení "A4 ČB"

3 Tisk na recyklovaný papír Požadujeme možnost tisku na recyklovatelný papír Ano Ano Ano
4 Kompatibilita se SafeQ Požadujeme zařízení připojit do systému SafeQ 

Dodavatel uvede za jakých podmínek bude připojení možné.
Ano Ano Ano

5 Dodávka a instalace
Součástí dodávky MTZ  bude montáž, instalace a uvedení do provozu v 
místě určeném vyhlašovatelem  - tyto úkony zahrnují:
1) Dopravu na místo určení v dohodnutém čase (zpravidla v rámci
časového úseku PO - PÁ 7-15h)
2)Vybalení zařízení.
3)Smontování, pokud je dodávka realizována po dílech.
4)Konfigurace a zprovoznění zařízení v rámci datové sítě.
5)Uvedení do provozu, nastavení a odzkoušení všech funkcionalit vč.
provedení zkušebních tisků (součástí dodávek je prvotní spotřební 
materiál vyjma papíru).
6)Zaškolení odborného personálu objednatele v případě potřeby.

7)Protokolární předání zařízení a souvisejících dokumentů (jako např.
servisní a provozní příručka, uživatelská příručka…) pověřenému 
pracovníkovi objednatele po uvedení do provozu. 
8)Ekologickou likvidaci obalového materiálu a případně elektroodpadu 

(původního zařízení)

Objednatel požaduje splnění všech těchto parametrů. 

Ano Ano Ano

6 Aktivace služby do 30 dnů od podpisu smlouvy Objednatel požaduje aktivaci služby do 30 dnů od podpisu smlouvy s 
novým poskytovatelem, a tím nahrazení/rozšíření starých služeb Ano Ano Ano

7 Periodické služby Objednatel požaduje, aby cena obsahovala automatické hlášení závad, 
automatické objednávání spotřebního materiálu  a provozování 
dohledového elektronického portálu se všemi informacemi o 
zařízeních 

Ano Ano Ano

8 Požadované SLA Objednatel požaduje zajištění opravy zařízení do 3 pracovních dní 
Ano Ano Ano

9 Dotykový displej - ovládání SW v ČJ Objednatel požaduje ovládání zařízení pomocí dotykového displeje v 
českém jazyce 

Ano Ano Ano

10 Minimální energetická účinnost Objednatel požaduje, aby zařízení splňovala požadavky na 
energetickou účinnost a řízení spotřeby stanovené standardem 
ENERGY STAR, případně zda jsou certifikována obdobným standardem 
(v takovém případě uveďte jakým). 

Ano Ano Ano

POŽADOVANÉ /NABÍZENÉ TECHNICKÉ PARAMETRY (do žlutě označených polí ve sloupcích D až F dodavatel doplní ANO/NE popř. přesný technický parametr jím dodávaného zařízení)

Popis naplnění požadavku pro jednotlivá nabízená zařízení

Tiskové služby

1 Provozní náklady jednotlivých modelových řad (jedná se o dílčí kritéria 
hodnocení dle čl. 6 zadávací dokumentace)

Cena v Kč bez DPH za stránku při 5% pokrytí ČB a v barvě bez papíru. 
Předmětem plnění není dodávka papíru.
V ceně za stránku budou zahrnuty náklady na všechny náhradní díly, 
spotřební materiál, práci technika a cestovné v průběhu plnění na 
základě uzavřené smlouvy (vč. jednotlivých dílčích objednávek).
Cena za skenovaní se neúčtuje. 
Cena za kopie je účtována jako cena tisku.



Základní údaje Požadované technické parametry

Nabízený výrobce, modely, označení:

 Splňuje požadavky    
(ANO/NE)  Popis, jak jsou požadavky naplněny 

Rozhraní 10/100/1 000-Base-T Ethernet; 
USB 3.0 (USB 2.0 je akceptovatelné) Ano Port 10/100/1000T, port USB 3.0

Automatický podavač originálů Až 100 originálů; A6–A3; 45–163 g/m²; Ano ADF podporuje až 100 originálů; A6–A3; 45–163 g/m²;
Gramáž papíru A5–A3, 52–300 g/m² Ano Zařízení podporuje gramáž 52-300g/m2 a formáty A5-A3

Kapacita vstupu papíru standardně: min. 1 140 listů. 2 zásobníky + ruční podavač Ano Kapacita vstupu je celkem min. 1140 listů ve dvou ýsobnících a ručním 
podavači 

Rychlost oboustranného tisku A4 min. 30/30 ppm Ano
Na základě "Vysvětlení/změny nebo doplnění zadávací dokumentace" z 
11.8. uvádíme, že nabízené zařízení má rychlost tisku minimálně 30 ppm 
jednostranně a minimálně 24 ppm oboustranně

Rychlost tisku 1. stránky do 12 sekund Ano ČB tisk do 9,4s a Barevný do 11,4s
Minimální velikost paměti min 6GB Ano 6GB
Rozlišení tisku 1 800 × 600 dpi; akceptovatelné je i 1 200 × 1 200 dpi Ano Zařízení disponuje rozlišením tisku 1200x1200 dpi

Rychlost kopír./tisku A4 min. 30/30 ppm jednostranně, 24 ppm oboustranně Ano Nabízené zařízení má rychlost tisku a kopírování minimálně 30/30 ppm 
jednostranně a minimálně 24/24 ppm oboustranně

Rychlost kopír./tisku A3 min. 15/15 ppm Ano Nabízené zařízení má rychlost tisku a kopírování A3 15/15 ppm

Tiskové funkce PCL 6 (XL3.0); PCL 5e/c; PostScript 3 (CPSI 3016); XPS Ano

Zařízení disponuje tiskovými funkcemi PCL 6 (XL3.0), PCL 5e/c a Postscript 
3 (CPSI 3016). Zařízení nedisponuje funkcí XPS, což však na základě 
"Vysvětlení/změny nebo doplnění zadávací dokumentace" z 11.8. není 
požadováno

Rychlost skenování min. 90/90 str/min jednostranně (čb/ col.) Ano Zařízení disponuje rychlostí skenování až 90/90 stran za minutu čb/col. 
Jednostranně

Rozlišení skenování min. 600 × 600 dpi Ano Zařízení podporuje skenování v rozlišení 600x600 dpi
Režimy skenování skenování do emailu Ano Zařízení disponuje skenováním do e-mailu

skenování do SMB Ano Zařízení disponuje skenováním do SMB

skenování do cloudu (OneDrive) Ano Zařízení je nabízeno včetně aplikace HP for OneDrive, která umožňuje 
skenování do OneDrive.

síťový TWAIN Ano Zařízení podporuje síťový TWAIN
Kompatibilita se SafeQ Ano Ano Zařízení je kompatibilní se systémem SafeQ
Vestavěný SW autorizační terminál SafeQ Ano Ano Zařízení podporuje vestavěný SW Autorizační terminál SafeQ

Čtečka bezkontaktních karet Bezkontaktní čtečka karet MIFARE, podporující také technologii 
NFC, protokoly Apple WAS a Android HCE Ano

Nabízíme čtečku ELATEC TWN4 SLIM Multi-frequency RFID reader for 
125/134.2 kHz, 13.56 MHz, NFC, Bluetooth Low Energy,  která podporuje 
uvedené protokoly a kartové technologie

Pož. nadstandardní (volitelná) výbava

vestavný finišer - sešívání Ano
Zařízení je možné doplnit o interní finišer 
HP LaserJet Inner Finisher  6GW49A
+ HP Second Exit  Y1G23A

přídavný modul pro zvýšení kapacity vstupu papíru Ano
Zařízení je možné doplnit o přídavný modul pro zvýšení kapacity papíru 
HP LaserJet 2000 sheet Workgroup High Capacity Paper 
Tray/Stand6GW48A

Wi-Fi 802.11 b/g/n Ano Zařízení je možné doplnit modulem Externí JetDirect adaptér 3100w 
BLE/NFC/Wireless

Dodavatel doplní a popíše naplnění požadavku pro nabízený model. Dodavatel se zavazuje 
splnit všechny požadované technické parametry.

"Multifunkční tiskárna HP Color Laserjet MFP E786dn v konfiguraci:
HP Color LaserJet Managed MFP E786dn(5QJ90A)    5QJ90A
HP Color LaserJet Managed MFP E786 25 to 30ppm License.     8EP56AAE
HP LaserJet Workgroup Stand   6GW54A
HP LaserJet Black Managed Toner Crtg.  W9150MC
HP LaserJet Cyan Managed Toner Crtg   W9151MC
HP LaserJet Yellow Managed Toner Crtg.  W9152MC
HP LaserJet Magenta Managed Toner Crtg.     W9153MC
+ HP for OneDrive Business Workpath App + čtečka ELATEC TWN4 SLIM  Multi-frequency RFID"



Základní údaje Požadované technické parametry

Nabízený výrobce, modely, označení:

 Splňuje požadavky    
(ANO/NE)  Popis, jak jsou požadavky naplněny 

Rozhraní 10/100/1 000-Base-T Ethernet; 
USB 3.0 (USB 2.0 je akceptovatelné) Ano Zařízení má k dispozici min. port 10/100/1000T, port USB 3.0

Automatický podavač originálů Až 80 originálů; A5–A4; 50–128 g/m² Ano Podavač originálů pro min. 80 originálů; A5–A4; 50–128 g/m²
Gramáž papíru 60–210 g/m² Ano podpora gramáží 60-210g/m2

Kapacita vstupu papíru Standardně: 600 listů (1 zásobník + ruční podavač) Ano Kapacita vstupu je celkem min. 600 listů v zásobníku a ručním podavači 

Automatický podavač originálů Ano Ano Zařízení disponuje automatickým podavačem originálů

Rychlost oboustranného tisku A4 min. 33/33 ppm Ano Zařízení poskytuje rychlost oboustranného tisku A4 min. 33/33 ppm

Minimální velikost paměti min 5GB Ano 6GB
Rozlišení tisku 1 800 × 600 dpi; akceptovatelné je i 1 200 × 1 200 dpi Ano Zařízení disponuje rozlišením tisku 1200x1200 dpi
Rychlost kopír./tisku A4 min. 33/33 ppm Ano Zařízení poskytuje rychlost kopírování/tisku A4 min. 33/33 ppm

Tiskové funkce PCL 6 (XL3.0); PCL 5c; PostScript 3 (CPSI 3016); XPS Ano

Zařízení disponuje tiskovými funkcemi PCL 6 (XL3.0), PCL 5e/c a Postscript 
3 (CPSI 3016). Zařízení nedisponuje funkcí XPS, což však na základě 
"Vysvětlení/změny nebo doplnění zadávací dokumentace" z 11.8. není 
požadováno

Rychlost skenování min. 45/45 str/min jednostranně (čb/ col.) Ano Zařízení poskytuje rychlost skenování min. 45/45 str/min jednostranně 
(čb/ col.)

Rozlišení skenování min. 600 × 600 dpi Ano Zařízení podporuje skenování v rozlišení 600x600 dpi
Režimy skenování skenování do emailu Ano Zařízení disponuje skenováním do e-mailu

skenování do SMB Ano Zařízení disponuje skenováním do SMB

skenování do cloudu (OneDrive) Ano Zařízení je nabízeno včetně aplikace HP for OneDrive, která umožňuje 
skenování do OneDrive.

síťový TWAIN Ano Zařízení podporuje síťový TWAIN
Kompatibilita se SafeQ Ano Ano Zařízení je kompatibilní se systémem SafeQ
Vestavěný SW autorizační terminál SafeQ Ano Ano Zařízení podporuje vestavěný SW Autorizační terminál SafeQ

Čtečka bezkontaktních karet Bezkontaktní čtečka karet MIFARE, podporující také technologii 
NFC, protokoly Apple WAS a Android HCE Ano

Nabízíme čtečku ELATEC TWN4 SLIM Multi-frequency RFID reader for 
125/134.2 kHz, 13.56 MHz, NFC, Bluetooth Low Energy,  která podporuje 
uvedené protokoly a kartové technologie

Pož. nadstandardní (volitelná) výbava
sešívačka Ano Zařízení je vybaveno interním finišerem se sešívačkou

Wi-Fi 802.11 b/g/n Ano Zařízení je možné doplnit modulem Externí JetDirect adaptér 3100w 
BLE/NFC/Wireless

Dodavatel doplní a popíše naplnění požadavku pro nabízený model. Dodavatel se zavazuje splnit 
všechny požadované technické parametry.

HP Color Laserjet MFP X58045zs + HP for OneDrive Business Workpath App + čtečka ELATEC TWN4 
SLIM Multi-frequency RFID



Základní údaje Požadované technické parametry

Nabízený výrobce, modely, označení:
 Splňuje požadavky 

(ANO/NE)  Popis, jak jsou požadavky naplněny 

Rozhraní 10/100/1 000-Base-T Ethernet; 
USB 3.0 (USB 2.0 je akceptovatelné) Ano Zařízení má k dispozici min. port 10/100/1000T, port USB 3.0

Gramáž papíru 60–210 g/m² Ano podpora gramáží 60-210g/m2

Kapacita vstupu papíru Standardně: 520 listů (1 zásobník + ruční podavač 50 listů) Ano Kapacita vstupu je celkem min. 520 listů v zásobníku a ručním podavači s 
kapacitou 50 listů

Rychlost oboustranného tisku A4 min. 50/50 ppm Ano Zařízení poskytuje rychlost oboustranného tisku A4 min. 50 ppm
Minimální velikost paměti min 512 MB Ano 512 MB
Rozlišení tisku 1 200 × 1 200 dpi Ano Zařízení disponuje rozlišením tisku 1200x1200 dpi

Tiskové funkce PCL 6 (XL3.0); PCL 5c; PostScript 3 (CPSI 3016); XPS Ano

Zařízení disponuje tiskovými funkcemi PCL 6 (XL3.0), PCL 5e/c a Postscript 
3 (CPSI 3016). Zařízení nedisponuje funkcí XPS, což však na základě 
"Vysvětlení/změny nebo doplnění zadávací dokumentace" z 11.8. není 
požadováno

síťový TWAIN Ano Zařízení je tiskárna bez funkcí skenování, požadavek na TWAIN je tedy 
nerelevantní

Kompatibilita se SafeQ Ano Ano Zařízení je kompatibilní se systémem SafeQ

Vestavěný SW autorizační terminál SafeQ Ano Ano Zařízení podporuje vestavěný SW Autorizační terminál SafeQ

Čtečka bezkontaktních karet Bezkontaktní čtečka karet MIFARE, podporující také technologii 
NFC, protokoly Apple WAS a Android HCE Ano

Nabízíme čtečku ELATEC TWN4 SLIM Multi-frequency RFID reader for 
125/134.2 kHz, 13.56 MHz, NFC, Bluetooth Low Energy,  která podporuje 
uvedené protokoly a kartové technologie

Pož. nadstandardní (volitelná) výbava

Wi-Fi 802.11 b/g/n Ano
Zařízení je možné doplnit modulem Externí JetDirect adaptér 3100w 
BLE/NFC/Wireless

Dodavatel doplní a popíše naplnění požadavku pro nabízený model. Dodavatel se zavazuje splnit 
všechny požadované technické parametry.

HP Laserjet E60155dn + čtečka ELATEC TWN4 SLIM Multi-frequency RFID


	SMLOUVA NA ZAJIŠTĚNÍ TISKOVÝCH SLUŽEB
	Preambule
	Účelem této smlouvy je zajištění tiskových a servisních služeb reprografických zařízení (dále jen „služby“) na vybraných pracovištích Objednatele.
	I. Předmět smlouvy
	II. Podmínky spolupráce
	III. Doba plnění
	IV. Cena a platební podmínky
	V. Práva a povinnosti smluvních stran
	VI. Řádné poskytnutí služeb
	VII. Odpovědnost Poskytovatele
	VIII. Změny smlouvy
	IX. Sankce
	X. Ukončení smlouvy
	XI. Další ustanovení
	XII. Kontaktní osoby
	XIII. Závěrečná ustanovení
	Úvod a počty
	Obecné požadavky + cena
	A3 barva
	A4 barva
	A4 ČB

